3

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 мая 2020 г.                                                                                        № 06-

г. Ульяновск
	О внесении изменения в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 15.10.2019 № 06-199

На основании решения Ульяновского областного суда от 26.12.2019
№ 3а-364/2019 п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в таблицу приложения к приказу Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 15.10.2019 № 06-199 «Об установлении тарифов на транспортировку горячей воды для Общества с ограниченной ответственностью «Интер-Энерго-Траст» на 2019 год»  изменение, изложив строку 1 в следующей редакции:
	«
	1.
	С 21.10.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения
	7,35
	167,80

	2)
	население
	7,35
	167,80
	».

2.  Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие   с  21 октября 2019 года.
Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                     Н.В.Зонтов